
 

Riferimento: CUC CUSTOZA GARDA TIONE  c/o Comune di San Pietro In Cariano 

Via Chopin, n.3- 37029 San Pietro in Cariano (VR) 
Tel. 045-6832160/161/134 Fax 045-6801268  e-mail  piedal@comune.sanpietroincariano.vr.it elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it   
web  www.comune.sanpietroincariano.vr.it  C.F. 00261520233  

 

 

 
PROT.          28064        DEL 13/11/2018 
 
 
OGGETTO: APPALTO, CON PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART.  36, COMMA 2, 
LETT. C)  DEL D.LGS. NR.50/2016 E S.M.I.  RIGUARDANTE LA REALIZZAZIONE DELLA 
ROTATORIA TRA VIA G. PASCOLI E VIA POIANO  NELLA FRAZIONE DI BURE. 
C.I.G. 7671963027 CUP: B61B11000110004. 

 

AVVISO ELENCO CONCORRENTI AMMESSI E ESCLUSI 

 
Il Vice Responsabile della CUC Custoza Garda Tione e RUP di gara, arch. Dal Dosso  
Pier Giorgio, a seguito della seduta pubblica tenutasi in data 12.11.2018 alle ore 09,06,  

COMUNICA 

ai sensi degli artt. 29 e 76 del D. Lgs. 50/2016, 

 

 l’elenco dei concorrenti ammessi alla gara: 

 

N. Impresa concorrente Annotazioni 

1 
FERRO S.R.L. Via Chiesa 8  
Nogara (VR) C:F./ P.IVA 01291430237 

AMMESSA 

2 
COSTRUZIONI STRADALI MARTINI 
SILVESTRO S.R.L.  Via IV Novembre 
1232 Vo’ (PD) C.F./ P. IVA 03274590284 

AMMESSA 

3 
ALBERTINI GIOVANNI S.R.L. Via 
Rimembranza 48 Lavagno (VR) C.F./ 
P.IVA 03033100235 

AMMESSA  

4 
BIONDANI T.M.G. SPA Via B. Bacilieri 6 
Verona C:F/ P.IVA 01287530230 

AMMESSA  

5 

GE.CO. COSTRUZIONI VERONA S.R.L. 
Via Carmelitani Scalzi 1 Verona  C.F. / P. 
IVA 03318550237 in RTI (art. 48 D.Lgs. 
50/2016) mandataria capogruppo con 
ITALBETON S.R.L. Via Doss Trento 45 
Trento C.F. 01589120235 P.IVA 
01027900222, mandante 

AMMESSA 

mailto:elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it


 

Riferimento: CUC CUSTOZA GARDA TIONE  c/o Comune di San Pietro In Cariano 

Via Chopin, n.3- 37029 San Pietro in Cariano (VR) 
Tel. 045-6832160/161/134 Fax 045-6801268  e-mail  piedal@comune.sanpietroincariano.vr.it elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it   
web  www.comune.sanpietroincariano.vr.it  C.F. 00261520233  

 

 

SETTORE VII 

6 
VAL.TE.CO. S.R.L.  Via delle Ruine 20 
San Pietro In Cariano (VR) C.F / P.IVA 
02805260235 

AMMESSA 

 

 l’elenco dei concorrenti esclusi: 

NESSUNO. 
 
 
San Pietro in Cariano, 12.11.2018. 
 
 

 IL VICE RESPONSABILE DELLA CUC CUSTOZA GARDA TIONE E  
RUP DI GARA  

      (F.to arch. Pier Giorgio DAL DOSSO) 
 
 

 (Documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 
82/2005). 

 
 

mailto:elibor@comune.sanpietroincariano.vr.it

